[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от 13.07.2018г.

           № 499
Новокубанск

О досрочном прекращении Полетаевой Е.С. полномочий депутата Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района

На основании письменного заявления депутата Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от «Центрального» пятимандатного избирательного округа № 5 Полетаевой Елены Сергеевны о добровольном сложении своих полномочий, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 6 статьи 25 Устава Новокубанского городского поселения Новокубанского района Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района Елены Сергеевны Полетаевой от «Центрального» пятимандатного избирательного округа № 5 с __  2018 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Исполняющий обязанности главы
Новокубанского городского поселения Новокубанского района

                                            А.В. Кузьмин

	Председатель Совета

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                      Р.Р. Кадыров